
 

 
FOUR SIS & Co./ VINORUM Div. 

Tel(+81)03-6228-1414 Fax(+81)03-6228-1444 
URL: https://www.vinorum.jp/ 

 

２０２４年 7月吉日 

お客様各位                                                        

株式会社フォーシス＆Co. 

ヴィノラム事業部 

 

２０２４年夏季配送のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年夏季のご配送について、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

- 記  – 

※リファー便ご利用 連休前最終受付：８/９（金）午前１１時迄となります。  

日付 
曜

日 

ご発注受付 

締め切り時間 
リファー便配送 備考 

８月９日 金 １１時 ○  

１０日 土 － ○  

１１日 日 － ×  

１２日 祝 － ×  

１３日 火 － ×  

１４日 水 １１時 ×  

１５日 木 １１時 ×  

１６日 金 １１時 ○ ９日（金）１１時迄のご注文分 

１７日 土    － ○  

１８日 日 － ×  

１９日 月 １１時 ○  

 

リファー便のお届けができない日程は、宅配便でのお届けとなります。 

北海道・九州・沖縄のお客様は、出荷日から中一日後のお届けとなります。 

 

一部商品については、スケジュールが異なる場合もございます。 

お盆前は物流量全体が増加する為、遅延の可能性がございます。 

お早目のご注文をお待ちしております。 

 

以上ご不明な点は、弊社担当までお願いいたします。 

 

株式会社 フォーシス＆Co. ヴィノラム事業部 

〒162-0828 東京都新宿区袋町 3 番地 


